



Bachem AG
Hauptstrasse 144
CH-4416 Bubendorf

Tel +41 58 595 2020
Fax +41 58 595 2040

Sold to:
VALENTINAGIGLIUCCI
CNR ISTITUTO DI NEUROSCIENZE
via Vanvitelli 32
MILANO,
20129
Italy
T: +390250316957
TAX/VAT Number: 02118311006

Ship to:
VALENTINAGIGLIUCCI
CNR ISTITUTO DI NEUROSCIENZE
via Vanvitelli 32
MILANO,
20129
Italy
T: +390250316957

Quote Confirmation

Quote Nr.: Q90.864
Date: Oct 26, 2020
Valid Until: Oct 31, 2020

Online Order Discount of 7% only applies to orders placed on
<https://shop.bachem.com>

| | | | | |
|---|--------------------------|----------------------|------------|-------------------------|
| 1 | Article no. 4016373.0005 | | | Catalog no. H-2510.0005 |
| | Oxytocin acetate salt | | | |
| | Amount | 3 Pce | €83.00/Pce | €249.00 |
| | Online Order Discount 7% | | €5.81/Pce | - €17.43 |
| | buy 3-5 get 10% | | €7.72/Pce | - €23.16 |
| | Promo "OCT 2020" - 10% | | €6.95/Pce | - €20.84 |
| | | Net price position 1 | | €187.57 |
| | | 1 Pce = 5 mg | | |

| | | | | |
|---|---|-------|------------|-------------------------|
| 2 | Article no. 4012215.0001 | | | Catalog no. H-1780.0001 |
| | (Arg ⁸)-Vasopressin trifluoroacetate salt | | | |
| | Amount | 2 Pce | €83.00/Pce | €166.00 |

The General Terms and Conditions of Sale and Delivery of the Bachem Group dated March 2018 are valid.

| | | |
|--------------------------|----------------------|----------|
| Online Order Discount 7% | €5.81/Pce | - €11.62 |
| Promo "OCT 2020" - 10% | €7.72/Pce | - €15.44 |
| buy 2 get 5% | €3.47/Pce | - €6.95 |
| | Net price position 2 | €131.99 |
| | 1 Pce = 1 mg | |

| | | | |
|---|--|----------------------|-------------------------|
| 3 | Article no. 4013837.0005 (Thr ⁴ ,Gly ⁷)-Oxytocin | | Catalog no. H-7710.0005 |
| | Amount | 1 Pce | €200.00/Pce |
| | | | €200.00 |
| | Online Order Discount 7% | | €14.00/Pce |
| | | | - €14.00 |
| | Promo "OCT 2020" - 10% | | €18.60/Pce |
| | | | - €18.60 |
| | | Net price position 3 | €167.40 |
| | | 1 Pce = 5 mg | |

| | | | |
|--|--|------------|---------|
| | | Subtotal | €486.97 |
| | Shipping & Handling (Select Shipping Method - TNT) | | €25.00 |
| | | Grandtotal | €511.97 |

Payment Information: Invoice